
Ли
це

нзи
я К

ЕМ
 14

75
4 Т

Э 
от

 2
8.0

9.2
00

9г.

на Техкомплекс

Л
иц

ен
зи

я 
КЕ

М
 1
39

41
 Т

Э 
от

 1
2.
02

.2
00

7 
г.

42:09:0315001

42:09:0330001

42:09:0330005

42:30:0228032

42:30:0228023:34

:33

:4

:3

:6

:2

:32(2)

:32(1)

:30

:20

:14

:39

Гр
ан

иц
а 

ли
це

нз
ио

нн
ог

о 
уч

ас
т
ка

 «
Бу

нг
ур

ск
ий

 4
-6

»

КЕ
М
 1
39

41
 Т

Э 
от

 1
2 

ф
ев

ра
ля

  
20

07
 г

од
а

Гр
ан

иц
а л

иц
ен

зио
нн

ого
 уч

ас
тк

а «
Бу

нг
урс

кий
 1-

3»

ОО
О 

«Р
азр

ез 
«Б

ун
гур

ски
й-

Се
ве
рн

ый
»

КЕ
М 

147
54

 ТЭ
 от

 2
8 
сен

тя
бр
я 2

00
9 г

од
а

Внешний отвал № 1

Карьерная выемка

участка "Бунгурский 4-6"

Внешний отвал №4 Перегрузочный

пункт и

промплощадка

Внешний отвал № 2

Внутренний отвал

участка "Бунгурский 4-6"
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Карьерная выемка

участка "Бунгурский 1-3"

Внутренний отвал

участка "Бунгурский 1-3"

Водосборник №8

Обозначение Наименование

Граница лицензионного участка

Граница земельного отвода

Условные обозначения

Граница проектного положения внешнего отвала №3

Граница земельного отвода по ранее выполненному проекту (180-2015/П-Г)

Граница существующего положения внешнего отвала №3

Граница проектируемых сетей водоотведения и отстойника

Граница проектируемых сетей электроснабжения

Существующие объекты, ранее запроектированные (180-2015/П-Г)

Проектируемые объекты

Внешний отвал № 3

Внешний отвал № 3

Граница водоохранной зоны
Ситуационный план. М 1:25000

Положение отвальных работ на конец

отвалообразования

2-2022/ П-Г
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Объект размещения отходов – Внешний отвал №3, формируемый при отработке запасов угля

участков открытых горных работ «Бунгурский 1-3» и «Бунгурский 4-6
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Формат А2

1

Баланс участка

Наименование
Количество

га %
Площадь в земельном отводе, в т.ч.: 296,3276 100

Внешний отвал №3, в т.ч.: 247,6294 83,0

- Склад ПСП №1 0,6948 -

- Склад ПСП №2 17,7909 -

Внешний отвал №3 (Сущ.), в т.ч.: 9,5334 3,0

- Склад ПСП №1 3,8684 -

Сети водоотведения (канавы, трубопровод и отстойник) 6,6555 2,0

Сети электроснабжения 0,8722 0,3

Незадействованные земли 31,6471 11,7


	Листы и виды
	А1_вертикальный


